
 

                               Ministero dell’Istruzione  
C.P.I.A Centro provinciale per l’istruzione degli adulti –Cremona 
                                “Pier Paolo Pasolini” 
Via San Lorenzo 4b 26100 CREMONA (CR) tel. 037227662 C.F. 93057140191 
 CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT - CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Sedi associate Crema”Mario Rigoni Stern” – Casalmaggiore – Casa Circondariale di Cremona 
                                        www.cpiacr.edu.it 

 
Al dsga Maurizio Dall’Olio 

All’albo 
 

    
Cremona, 7 giugno 2022 

Oggetto: Incarico RUP ”Progetto FSEPON“Viaggio tra le emozioni-Crescere, conoscere, 
comunicare”: 
 
10.3.1A-FSEPON-LO-2019-31  
CUP:F18H17000270007 

 
Viste le delibere di approvazione del progetto degli organi competenti; 
 
RECEPITE le “Linee guida” relative ai FSE;  
 
 TENUTO CONTO della necessità di nominare un RUP; 
 tanto premesso e rilevato, costituente parte integrante del presente avviso  

DETERMINA 
1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione dei seguenti 

moduli: 
 

    

Codice identificativo 
del progetto 

Titolo del modulo Importo autorizzato Durata del modulo 
Sede 

10.3.1A-FSEPON-
LO-2019-31  

Conosci il territorio- Dal 
luogo di origine alla città 
di Cremona  

€ 5.082,00  30 ore 
Cremona 

10.3.1A-FSEPON-
LO-2019-31  

Laboratorio teatrale 
60 ore  

€ 9.123,00  60 ore 
Casa circondariale 

10.3.1A-FSEPON-
LO-2019-31  

Laboratorio di scrittura 
creativa  

€ 5.082,00  30 ore 
Cremona 

10.3.1A-FSEPON-
LO-2019-31  

Laboratorio di lingua 
italiana per donne 
immigrate 
60 ore  

€ 10.164,00  60 ore 
Cremona 

                                                                                       
 
Scadenza:  30 settembre 2022 . 

 
L’importo complessivo del progetto è 29.451,00 euro. 
 

             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

             Annamaria Fiorentini                                                                                                                                                                                                        

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0001763 DEL 07/06/2022 - VI.1
ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0001763 DEL 07/06/2022 - VI.1

mailto:CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.cpiacr.edu.it/

		2022-06-07T17:25:26+0200
	ANNAMARIA FIORENTINI




